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Güne Başlarken

Günaydın. ABD ile Çin’in devam eden müzakerelerde bazı konularda

anlaştıkları ve bir çerçeveye ulaştıkları bildirildi. Bu gelişme küresel

piyasalar açısından destekleyici, ancak bu sabah ABD ve Avrupa

vadelileri negatif bölgede. Bunun nedeni müzakerelerin zaten bir

süredir fiyatlanıyor olması, Amerika'da artan protesto gösterileri ve

bugün yine ABD’de açıklanması beklenen enflasyon verilerinde artış

beklentileri. Asya borsalarında ise genel olarak alımlar var. Borsa

İstanbul'da pozitif momentum ve para girişi korunuyor, 9.800 -

10.000 direnç bölgesine yönelimin devam edeceğini düşünüyoruz.

TCMB ağırlıklı ortalama fonlama maliyeti (AOFM) %48,55’e geriledi.

Burada önümüzdeki günlerde %47 civarına gerileme bekliyoruz.

PPK’dan haftaya Perşembe günü (19 Haziran) politika faizinde

indirim beklemesek de koridor üst bandının %49’dan %47,5’e

çekilmesini bekliyoruz. Temmuz toplantısında ise politika faizinde

indirim gelebilir. Bu beklenti patikası öncelikle XBANK Bankacılık

Endeksi hisselerini, ardından da Borsa İstanbul genelini destekliyor.

Gelecek hafta TCMB’nin beklenen patikayı teyit eden mesajlar

vermesi halinde BIST 100 endeksinde 10.000 üzerine yönelimler de

görebiliriz. Endekste, 100 ve 200 günlük üssel hareketli ortalamaların

buluştuğu 9560 civarı ise artık destek olarak izlenebilir. Günün

ajandasında ABD enflasyon verileri takip edilecek, yıllık TÜFE’de artış

bekleniyor. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 293 baz puandan

başlıyor. CDS’lerin 300 baz puan altında kalıcı olması olumlu.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Çekirdek TÜFE (Aylık) (%) |

▪ 15:30 | ABD | TÜFE (Aylık) (%) |

▪ 15:30 | ABD | TÜFE (Yıllık) (%) |

▪ 17:30 | ABD | Ham Petrol Stokları (milyon) |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Geçtiğimiz hafta ABD Başkanı Donald Trump ile Çin Devlet Başkanı Xi Jinping arasında gerçekleşen telefon görüşmesinin

ardından, iki ülkenin temsilcileri bu hafta Londra’da bir araya geldi. Görüşmeler dün ikinci günde de devam ederken, ABD

Ticaret Bakanı Lutnick, tüm ticari başlıklarda yoğun bir şekilde çalıştıklarını ve sürecin son derece olumlu ilerlediğini ifade

etti. Londra’daki temaslara yönelik iyimser beklentiler, dün ABD hisse senedi piyasalarında alıcılı bir seyri beraberinde

getirirken, bu sabah Asya piyasalarında da güçlü risk iştahının etkili olduğu görülüyor. ABD vadelilerinde ise bu sabah

saatlerinde sınırlı tepki satışları izleniyor. Bugün TSİ 15:30’da ABD’den gelecek olan mayıs TÜFE verileri yakından izlenecek.

Bloomberg medyan tahminlerine göre ABD’de yıllık TÜFE’nin mayısta %2,3’ten %2,4’e, yıllık çekirdek TÜFE’nin ise

%2,8’den %2,9’a yükselmesi bekleniyor. Piyasalarda Fed’den eylül ayında faiz indirimine gitmesi ihtimali %66 düzeyinde

fiyatlanırken, ekimde bir faiz indirimine ise kesin gözüyle bakılıyor. Bugün gelecek olan TÜFE verileri, piyasa beklentileri

açısından önemli olacak. Bugün ayrıca TSİ 09:00’da İngiltere’de nisan ayı büyüme verileri açıklanacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü yükselişle tamamladı. Dow Jones endeksi %0,25 yükselişle 42.886,87 puandan kapanırken, S&P 500

endeksi %0,55 artışla 6.038,81 puana ve Nasdaq endeksi %0,63 kazançla 19.714,99 puana çıktı. ABD vadelilerinde ise bu

sabah saatlerinde sınırlı tepki satışları izleniyor.

Avrupa borsaları ise karışık bir seyirle kapandı. Kapanışta Stoxx Europe 600 %0,02 azalarak 553,12 puana indi. Fransa'da

CAC 40 endeksi %0,17 değer kazancıyla 7.804,33'e ulaşırken, Almanya'da DAX 40 endeksi de %0,77 gerileyerek 23.987,56

puandan kapandı. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,63 azalışla 40.207,57 puana inerken, İngiltere'de FTSE 100 endeksi

%0,24 artışla 8.853,08 puana yükseldi. Avrupa vadelilerinde bu sabah karışık seyir devam ediyor.

Bu sabah Asya piyasalarında güçlü risk iştahının etkili olduğu görülüyor. Çin CSI 300 endeksi %1, Hong Kong Hang Seng

endeksi %0,8 ve Japonya Nikkei endeksi %0,5 primle işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD Hazinesi’nin dün düzenlediği 58 milyar dolar tutarında 3 yıl vadeli tahvil ihalesinde talep / satış rasyosu 2,52x ile

önceki ihaleye göre düşük bir talebi işaret ederken, ihalenin ardından 10 yıllık tahvil faizi %4,47, 2 yıllık tahvil faizi ise %4

üzerine yükseldi. 10 yıllık tahvilin faizi günü %4,47 civarından yatay kapatırken, 2 yıllık tahvilin getirisi ise 1,5 baz puanlık

artışla %4,0181 seviyesinden tamamladı.

Avrupa tahvil getirilerinde dün sınırlı bir düşüş izlendi. Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 4,4 baz puan düşüşle %2,5230,

İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 5,1 baz puan gerileyerek %3,4360 seviyesinden tamamladı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin

getirisi 3,7 baz puan azalarak %3,2020 seviyesine indi.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi günü %0,2 yükselişle 99,10 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise 1,1425 seviyesinden yatay bir

kapanış gerçekleştirdi.

Dün İngiltere’den gelen zayıf istihdam verilerinin ardından İngiltere Merkez Bankası’nın yılın geri kalanında 2 faiz

indirimine gideceği beklentisi güçlenirken, GBPUSD paritesi ise gün içerisinde 1,3456 seviyesine kadar gerilemesinin

ardından günü %0,4 kayıpla 1,35 seviyesinden tamamladı. USDJPY paritesi ise %0,2 primle 144,87 seviyesinden kapandı.

Emtia Piyasaları:

Ons altın haftanın ikinci işlem gününü %0,1’lik sınırlı bir düşüşle 3.323,69$ seviyesinden kapatırken, gümüş ise %0,6

kayıpla 36,5350$’den tamamladı. Beklentimize paralel olarak 92 altına kadar gerileyen altın / gümüş rasyosu ise dün

90,47’den 90,96’ya hafif bir yükseliş kaydetti.

Brent petrol günü %0,3 kayıpla varil başına 66,87$ seviyesinde kapatırken, ham petrol ise %0,5 gerileyerek varil başına 65$

seviyesi altına indi.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hazine nakit dengesi mayıs ayında 247,1 milyar TL fazla verdi

Hazine nakit dengesi mayıs ayında 247,1 milyar TL fazla verirken, faiz dışı fazla ise 348,6 milyar TL oldu. Böylelikle Ocak –

Mayıs döneminde Hazine nakit açığı 837,4 milyar TL olurken, son 1 yıllık açık ise 2,4 trilyon TL olarak gerçekleşti. Hazine

nakit dengesinde mayıs ayında kaydedilen nakit fazlasının, 2023 yılından itibaren kaldırılan 4. Geçici Vergi’nin mayıs ayı

bütçe dinamiklerinde oluşturduğu “kurumlar vergisi artışı” kaynaklı olduğunu belirtmek isteriz. Yılın son üç aylık dönemi için

verilen 4. Geçici Vergi’nin kaldırılması ile birlikte 2023 yılından itibaren mayıs bütçesine hem içinde bulunulan yılın ilk üç

aylık dönemini içeren geçici vergi, hem de bir önceki yılın son üç ayına ilişkin beyan edilen kurumlar vergisinin dahil olması

mayıs ayı gelirlerinde önemli bir artış görülmesine yol açıyor. Bu çerçevede, gelecek hafta açıklanacak olan mayıs ayı bütçe

verilerinde kurumlar vergisi gelirlerinde güçlü bir yükseliş yaşanacağını ve merkezi bütçenin 200 milyar TL üzerinde bir fazla

vereceğini tahmin ediyoruz. Ancak bu etkinin haziran ayından itibaren ortadan kalkmasını ve bütçenin yeniden açığa

dönmesini bekliyoruz. 2025 bütçe açığı tahminimiz 1,9 trilyon TL (GSYİH’nın %3’ü) düzeyinde.

Bütçe Dengesi ve Hazine Nakit Dengesi (aylık, milyar TL)

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
MAVI (Nötr): Mavi, 1Ç25 finansal sonuçlarını piyasa beklentisinin hafif

üzerinde 837 milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket geçen yılın aynı

döneminde 1,3 milyar TL, bir önceki çeyrekte ise 95 milyon TL kar

açıklamıştı. Aynı dönemde satış gelirleri yüksek baz nedeniyle yıllık %14

daralırken, çeyreklik bazda %7 artarak beklentiler dahilinde 9,8 milyar TL

oldu. Marjlar yıllık bazda hafif daralırken, çeyreklik bazda iyileşti. 2025 ilk

çeyreğinde toplam perakende mağaza sayısı 350 oldu, dört mağazada

metrekare genişlemesi yapıldı. Satış alanı 189 bin m²’ye ulaştı; ortalama

mağaza büyüklüğü 539 m² oldu. LFL satışlar yüksek baz etkisiyle

1Ç25'te TL bazında %15,9, adet bazında %13,4 daralırken, Mayıs ayında

toparlanma görüldü (nominal +%41, adet +%14). Net nakit pozisyonu

6,1 mlr TL’ye ulaştı. Şirket 2025 beklentilerini korurken, azami 1 mlr TL

tutarında geri alım programı açıkladı. Şirket, 1Ç25 için bazı güncel

bilgiler de paylaştı. Buna göre Mayıs ayında Türkiye perakende satışları

%46 (LFL:%41), Türkiye Online satışlar %35 (mavi.com: %42) büyüdü.

EBEBK: Ebebek, Mayıs ayında yurt içinde mağazalar ve e-ticaret

kanalından satılan toplam ürün adedinin yıllık %26 artışla 8,9 milyon

olarak gerçekleştiğini açıkladı.

LKMNH: Lokman Hekim, 30.04.2025 tarihinde yapmış olduğu özel

durum açıklamasında sağlık sektöründe faaliyet gösteren bir şirketle

ilgili olarak satın almaya yönelik bağlayıcı olmayan görüşmelere

geçildiği bildirilmişti. Satın almaya yönelik yapılan müzakereler

neticesinde süreç olumsuz sonuçlanmıştır.

TAVHL: TAV Havalimanları, mayıs ayı yolcu istatistiklerini yayınladı.

Buna göre,

• Şirket, Mayıs 2025 yolcu istatistiklerini yayımladı. Toplam yolcu sayısı

yıllık %3 artışla 10,2 milyon kişiye ulaştı; dış hat yolcu sayısı %3, iç hat

yolcu sayısı ise %4 oranında arttı. Ocak-Mayıs döneminde ise toplam

yolcu sayısı yıllık %5 artışla 36,1 milyon oldu.

• Yatırımlar tarafında, Antalya Havalimanı dış hat terminali 12 Nisan

2025’te hizmete açılırken, Ankara Esenboğa Havalimanı yatırımları da

tamamlandı. Resmi açılışın Temmuz 2025’te yapılması planlanıyor.

• Yılın ikinci çeyreği için açıklanan bu büyümeyi olumlu

değerlendiriyoruz. TAVHL için 12 aylık pay başına hedef fiyatımız

olan 360,”00 TL’yi koruyoruz.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesi son yükselişle birlikte ivme kazanmaya başladı. 

Önceki günlere göre daha güçlü bir toparlanma sinyali veriyor. Ancak bu hareketin sürdürülebilirliği henüz net 

değil. Yön pozitif olmakla birlikte temkinli yaklaşım korunmalı..

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, eşik seviyenin üzerine çıkarak alım yönlü güçlenmeye işaret etmeye başladı..

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD çizgisi sinyal çizgisine yaklaşmış durumda ve negatif bölgedeki

zayıf görünüm toparlanma eğilimine girdi. Orta vadeli görünümde toparlanma çabası ön planda. İzlenmeli.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, kısa vadeli ortalamaların üzerine çıkarken 200 günlük ortalamaya yaklaşmış

durumda. Bu seviye aşılmadıkça teknik görünümde temkinli duruş korunmalı.

Hacim: Henüz hacim destekli bir yükselişin varlığından bahsetmek için erken. İzlenmeli.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,449 9,344 9,513

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Baskı azalabilir 9,370 9,342 9,455

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Baskı azalabilir 9,455 9,447 9,543

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,250 9,400 9,500 9,659 9,628 9,800 9,900 10,000
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.891 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.000 ve ardından 11.100 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.800 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.700 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Bu sabah GoÜ para birimleri dolar karşısında değer

kazanırken, Türk lirası ise %0,2’lik yükselişle en iyi

performans gösteren üçüncü GoÜ para birimi konumunda

yer alarak olumlu ayrışıyor. Teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller çerçevesinde, bu sabah 39,20 altında seyretmekte

olan USDTRY’nin yakın vadede 39 üzerindeki hareketini

korumasını ve 39 – 40 bandında işlem görmesini bekliyoruz.

EUR/USD

Teknik göstergeler, paritenin kısa vadede 1,13 üzerindeki

hareketini koruyabileceğine ve 1,13 – 1,1570 bandında

işlem görebileceğine işaret ediyor. Dolar endeksinde devam

eden düşüş kanalı, endekste 100 üzerinde kalıcı bir

hareketin zor olduğuna işaret ederken, paritedeki yükseliş

eğiliminin de yakın vadede 1,15 üzerine doğru devam

edebileceğini gösteriyor. EURUSD’de 1,1385, 1,1350 ve 1,13

seviyeleri destek; 1,1430, 1,1470 ve 1,1510 seviyeleri ise kısa

vadeli direnç konumunda.

XAU/USD

Teknik sinyaller doğrultusunda ons altının yakın vadede

3.300$ seviyesi üzerindeki hareketini korumasını ve 3.300$ –

3.500$ bandında işlem görmesini bekliyoruz. Orta vadeli

görünümde ise, trend ve momentum indikatörleri 3.500$

üzerinin test edilebileceği bir potansiyeli destekliyor.

Altında 3.330$, 3.285$ ve 3.245$ seviyeleri destek, 3.350$,

3.385$ ve 3,431$ seviyeleri ise direnç konumunda

bulunuyor.

XAG/USD

Beklentimize paralel olarak 35 $ üzerine yerleşen gümüşte,

trend ve momentum indikatörleri yakın vadede yükselişin

37$ üzerine taşınabileceğini işaret ediyor. Teknik

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda gümüşün

kısa vadede 35$ üzerindeki hareketini korumasını ve 35$ –

38$ bandında işlem görmesini bekliyoruz. Gümüşte 36,30$,

35,90$ ve 35,53$ seviyeleri destek; 36,80$, 37,20$ ve 37,60$

seviyeleri ise direnç konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, taahhüt

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, petrokimya, tekstil ve giyim 

perakende, kağıt, teknoloji

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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